手术室恒温箱
产品名称 手术室恒温箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 79800.00/台
规格参数
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
公司简介
凭着福意联（Fuyilian）员工上下一心的凝聚力和艰苦奋斗的精神，我们全力打造的精品在医疗，环保、
畜牧，汽车，化工等不同领域得到了一致的认可与好评，使“福意联（Fuyilian）”这个品牌逐渐在同行
业中脱颖而出，树立起在制冷行业及相关跨行业之优良企业形象。
手术室恒温箱产品介绍
福意联公司（Fuyilian）企业技术力量雄厚，拥有一批高素质的科研管理人才。机械、电子电器等技术工
种齐全，检测设备，开发一系列高、精、尖产品已远销欧美、南非等国家和地区，各地均有销售。福意
联将以的技术，精益求精的产品质量及完善的售后服务为宗旨，公司全体员工热忱欢迎海内外新老朋友
光临指导，洽谈业务，技术合作。
手术室恒温箱图片
手术室恒温箱产品特点
我公司设计、的FYL系列恒温箱采用原装温控器和传感器，具备PID智能自整定，加热元件采用的TPC及
膜加热技术，使用寿命成倍增长，配合系统中的上线警报、防断路保护功能、系统温控精度高且操作方
便安全。
手术室恒温箱技术参数：
◆外观精美，可以同产品媲美
◆温度控制精度：1度
◆一体化结构，更节省空间；可以同各品牌HPLC配套
◆温度范围：2-48度可制冷可加温
◆有多种规格产品供选择。
◆价格是产品的1/4
手术室恒温箱产品参数
 产品型号
容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm）
FYL-YS-828L 828L 2-20℃ 360w 1265×680×1830
FYL-YS-1028L 1028L 1265×680×2150
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm
FYL-YS-230L 230L 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 280L 160W 595×570×1445mm
FYL-YS-310L 310L 595×695×1315mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×1805mm
FYL-YS-151L 0-100℃ 120W 595×565×860mm
FYL-YS-281L 595×565×1440mm
FYL-YS-431L 431L 200W 595×675×1795mm
手术室恒温箱售后
1.按照合同约定和三包原则及相关标准，兑现公司对客户服务的承诺
2.及时把客户和行业的各种信息反馈给公司 3.利用计算机和互联网建立并保存好售前和售后服务档案
4.提供售后服务培训并建立售后服务网络，及时搜集和发布相关信息 5.及时赶赴现场处理各种故障 6.产品
售后服务应定期回访。北京福意电器有限公司以完善的售后服务，宣传公司文化，树立公司形象，体现
温馨，温情，温暖的服务宗旨，以品牌化经营，提高顾客满意度为指导方针，为客户提供及时，快捷的
服务。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)